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80Kg

Espesor

9 a 12
mm

Medidas Max.
Puerta

1.00 m

2.
10

 m

Capacidad

Kg

Resaque de herraje inferior

Instala los taquetes Coloca la base 
y asegura
con los tornillos

Coloca el cuerpo de la bisagra en la base Gira la base a 90°

180

58

R5

5

unidades en mm

Barrenos en piso (mm):
(Barrenar a 65mm de profundidad)
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Coloca la protección 
inferior y la guía 
metálica

Ubica el vidrio
en el herraje

Instala las tapas

Instala los empaques y opresores

8mm

13mm

6mm

Realiza los ajustes en la puerta

Verifica la posición
de la puerta para ajustar
la holgura entre el vidrio
y el piso.

±4°±2mm

±2
m

m

±4° ±2mm ±2m
m

Válvula de ajuste
de velocidad

Rápido Lento

No.1 Velocidad de abatimiento
No.2 Velocidad de cierre

150°
10°

10°

0°

No.1

No.2

No.2

No.1
150°

Tope a 90°

Tope a 90°
No. 2
No. 1

B
A

10°

8mm

10mmBarreno de Cristal

30
m

m

30mm

Resaque herraje superior

Perforación de jaladera

Medidas de pivote superior

unidades en mm

Ø20

R55

R80
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36
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